
 
COMUNE DI NURRI 

PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA 
 

Numero  140   del  27-08-14  
 Reg. generale 496 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

 
Visto il decreto del  Sindaco n. 1 del 02.01.2014, con il quale la sottoscritta è 

stata nominata Responsabile dell’Area Amministrativa; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 09.07.2014, con la 

quale è stato approvato il Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2014; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 41 del 01.08.2014, con la quale 

è stata affidata ai responsabili di area la gestione del P.E.G. per l'esercizio 2014; 
 

Vista la propria determinazione n. 114 del 10.07.2014 con la quale è stata indetta 

una selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione di n. 1 Istruttore direttivo 

tecnico – Cat. D  - Posizione Economica D/1 a tempo indeterminato e parziale al 60% 

ed è stato approvato il relativo  bando di concorso; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 95 del 12.09.2001 con la quale è 

statoapprovato il Regolamento per l’accesso agli impieghi, modificato con 

deliberazione della Giunta comunale n. 17 del 31.01.2011 e n. 36 del 09.07.2014; 

 

Dato atto che il bando di concorso in premessa è stato pubblicato all’Albo 

Pretorio dell’Ente dal 22.07.2014 al 21.08.2014 e nella Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana – 4^ Serie Speciale – Concorsi ed Esami – n. 57 del 22.07.2014, 

nonché trasmesso per la pubblicazione all’Albo Pretorio dei Comuni limitrofi, alle 

Associazioni degli invalidi civili e di guerra e dei familiari dei caduti e dei dispersi in 

guerra e ai Centri servizi per il lavoro di Isili e Cagliari; 

 

 Accertato che sono state presentate n. 75 domande di partecipazione, entro i 

termini previsti dal bando di concorso; 

 

          Esaminate le domande pervenute con la relativa documentazione allegata; 

 

Preso atto, quindi, che le candidature da analizzare sono n. 75 e che tutte le 

domande sono risultate regolari; 

 

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA  PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI 
UN POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO A  A TEMPO INDETERMINATO E 
PARZIALE AL 60%, CATEGORIA D - POSIZIONE ECONOMICA D1. ESAME DELLE 
DOMANDE PRESENTATE E AMMISSIONE DEI CANDIDATI. 
 



DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 140 del 27-08-2014 - Pag. 2 - COMUNE DI 

NURRI 

           Ritenuto di dover adottare la prevista determinazione in merito all’ammissibilità 

definitiva dei concorrenti;  

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

            DI AMMETTERE alla selezione pubblica citata in premessa, i candidati  

indicati nell’elenco di cui all’allegato “A” comprendente 75 (settantacinque) 

nominativi. 

 
CB/cb 

Il Responsabile dell’Area 

Lampis Liliana 

 

 

Visto di Regolarità Contabile : 

o NO 

 

o SI 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì             
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Deidda Tiziana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 140 del 27-08-2014 - Pag. 3 - COMUNE DI 

NURRI 

ALLEGATO A DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA N. 140 DEL 27,08,2014 

 

N. Protocollo CANDIDATI 

1 7067 ARGIOLAS MARIA ELENA 

2 6891 ARU ANTONELLO 

3 7166 ATZORI FABRIZIO 

4 6919 BAROFFIO MARIA CRISTINA 

5 6840 BESALDUCH LUIGI ANTONIO 

6 7214 BOI DARIO 

7 6867 BUSALLA MARCO 

8 7143 CADONI DEBORA 

9 7235 CARBONI VALENTINA 

10 7222 CARIA MASSIMO 

11 6935 CARIA VALERIA 

12 7239 CASU CORINNE 

13 7158 CASU ROBERTO 

14 7038 CAVALLO ORNELLA 

15 7224 CICU ROBERTO 

16 7213 COCCO ANTONELLO 

17 7006 COGONI SARA MARIA 

18 7190 CONCAS EMANUELE 

19 7195 CONTU IVAN 

20 7232 DE PAOLA MARIA TERESA 

21 7165 DEMELAS ANNA CHIARA 

22 7147 DEMURTAS SIMONA ANTONELLA 

23 7233 DESSI' ALESSANDRO 

24 7112 ERRIU ALESSIO 

25 7101 FARCI SANDRA 

26 7170 FIORI SILVIA 

27 6946 FRAU ALESSIA 

28 7234 FULGHERI STEFANIA 

29 7140 GARAU LUIGI 

30 7142 GASPA MAURO 

31 7178 LAMPIS GIULIA 

32 7231 LATTI ROBERTO  

33 7254 LEONI DANIELA 

34 7066 LOI ROBERTO 

35 7212 MANCA ANTONIO 

36 7171 MANCA FEDERICA 

37 7104 MARCIS MICHELA 

38 6967 MASCIA GIULIA 

39 7215 MEDDA SARA 

40 7148 MELIS BRUNO 

41 6948 MULAS ORNELLA 

42 7194 MULVONI FRANCESCA 

43 6828 MUNTONI IVANOHE 

44 7177 MURGIA TANIA 

45 7168 ORRU' CARLO 

46 6843 ORTU MICHELE 

47 7169 PAU SIMONA 

48 7007 PIA ENRICO 

49 6769 PILI FABIO 

50 7255 PILLAI MANUELA 

51 6882 PIREDDU FRANCESCA LUCIA 



DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 140 del 27-08-2014 - Pag. 4 - COMUNE DI 

NURRI 

52 7100 PIRIA VALERIO 

53 6947 PITTAU FABRIZIO 

54 6714 PLACITU MASSIMO 

55 7189 PODDA PAOLA 

56 7099 PORTAS DIEGO 

57 7134 SABA MANUEL 

58 6842 SAIU MAURO 

59 7191 SANNA ALICE 

60 7064 SANNA GIUSEPPE 

61 6841 SECCI BASILIO 

62 6844 SECCI ROMINA 

63 6902 SERRA FRANCESCO 

64 7188 SERRA IOLANDA ELISABETTA 

65 7236 SERRA SILVIA 

66 7164 SERRU MARCELLO 

67 7179 SIDDI ROSANNA 

68 7102 SULIS ELISA 

69 6993 TIDDIA MARIKA 

70 7103 TURNU FRANCESCA 

71 7157 URAS GIAN MARCO 

72 7068 USAI DANIELA  

73 6966 VACCA MICHELA 

74 7172 VITELLARO ALBERTO 

75 7197 ZURULIA AGOSTINO CIRO GIULIANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


